

Årsredovisning för
LUPA Sweden AB

559118-2042

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Pettersson
Verkställande direktör

2026-01-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LUPA Sweden AB, 559118-2042, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2017 och bedriver konsultverksamhet inom bygg- och fastighetssektorn samt juridiska tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 579 092	484 231	812 830	544 868
Resultat efter finansiella poster	717 918	-70 537	40 729	-19 316
Soliditet %	55,9	37,7	45,7	64,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket är planerat och beror på en större arbetsinsats i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	239 456	-124 276
Balanseras i ny räkning		-124 275	124 276
Årets resultat			423 232
Belopp vid årets utgång	50 000	115 181	423 232

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	115 181
Årets resultat	423 232
Summa	538 413
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	538 413
Summa	538 413

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 579 092	484 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 579 092	484 231
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 130	0
Övriga externa kostnader		-34 502	-22 285
Personalkostnader	2	-807 236	-201 072
Summa rörelsekostnader		-857 868	-223 357
Rörelseresultat		721 224	260 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	96
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-331 185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 306	-322
Summa finansiella poster		-3 306	-331 411
Resultat efter finansiella poster		717 918	-70 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 130	0
Summa bokslutsdispositioner		-182 130	0
Resultat före skatt		535 788	-70 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 556	-53 739
Årets resultat		423 232	-124 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		664 859	389 859
Summa finansiella anläggningstillgångar		664 859	389 859
Summa anläggningstillgångar		664 859	389 859
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 377	0
Övriga fordringar		216	1 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 893	0
Summa kortfristiga fordringar		468 486	1 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 932	47 819
Summa kassa och bank		178 932	47 819
Summa omsättningstillgångar		647 418	48 855
SUMMA TILLGÅNGAR		1 312 277	438 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 181	239 456
Årets resultat		423 232	-124 276
Summa fritt eget kapital		538 413	115 180
Summa eget kapital		588 413	165 180
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		182 130	0
Summa obeskattade reserver		182 130	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		291	0
Skatteskulder		108 867	132 810
Övriga skulder		422 576	130 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		541 734	273 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 312 277	438 714

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Solna

Mats Pettersson
Mats Pettersson
Verkställande direktör

2026-01-21

Datum